

Alice 1956 ApS

**Birgitsvej 3
2670 Greve
CVR-nr. 36 70 06 10**

**Årsrapport for 2021/22
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2022

Robert Stidsborg Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af butikker indenfor detailhandlen og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 280.343, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 728.783.

Selskabet har i 2021/2022 realiseret et underskud på kr. 280.343, hvorfor egenkapital fortsat er tabt. Faldet i resultat kan forklares ved højere priser på tøj. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12. mdr.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder de næste 12. mdr. frem, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Bruttofortjeneste		1.131.201	909.697
Personaleomkostninger	3	<u>-1.324.486</u>	<u>-1.306.092</u>
Resultat før finansielle poster		-193.285	-396.395
Finansielle indtægter		109	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-87.167</u>	<u>-113.653</u>
Resultat før skat		-280.343	-510.048
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-79.806</u>
Årets resultat		<u>-280.343</u>	<u>-589.854</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-280.343</u>	<u>-589.854</u>
		<u>-280.343</u>	<u>-589.854</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	470.000	470.000
Andre tilgodehavender	7	779.714	802.714
Finansielle anlægsaktiver		1.249.714	1.272.714
Anlægsaktiver i alt		1.249.714	1.272.714
Færdigvarer og handelsvarer		1.349.980	2.196.865
Varebeholdninger		1.349.980	2.196.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.041	4.077
Andre tilgodehavender		117.311	73.589
Tilgodehavender		123.352	77.666
Likvide beholdninger		13.009	27.015
Omsætningsaktiver i alt		1.486.341	2.301.546
Aktiver i alt		2.736.055	3.574.260

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-778.783	-498.440
Egenkapital	8	-728.783	-448.440
Banker		407.480	756.907
Selskabsdeltagere og ledelse		1.137.671	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.545.151	756.907
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	376.200	376.200
Banker		168.844	184.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		931.108	1.060.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.562	48.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	659.059
Anden gæld		399.973	936.893
Kortfristede gældsforpligtelser		1.919.687	3.265.793
Gældsforpligtelser i alt		3.464.838	4.022.700
Passiver i alt		2.736.055	3.574.260

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-498.440	-448.440
Årets resultat	0	-280.343	-280.343
Egenkapital ultimo	50.000	-778.783	-728.783

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2021/2022 realiseret et underskud på kr. 280.343, hvorfor egenkapital fortsat er tabt. Faldet i resultat kan forklares ved højere priser på tøj. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12. mdr.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder de næste 12. mdr. frem, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Andre driftsindtægter		
Lønkomensation	0	238.817
Komensation for faste omkostninger	0	439.071
Komensation for tabt omsætning	<u>0</u>	<u>101.398</u>
	<u>0</u>	<u>779.286</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.292.628	1.253.882
Pensioner	2.600	31.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.258</u>	<u>21.010</u>
	<u>1.324.486</u>	<u>1.306.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.801	1.948
Andre finansielle omkostninger	85.366	111.675
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>30</u>
	<u>87.167</u>	<u>113.653</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>79.806</u>
	<u>0</u>	<u>79.806</u>
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Kostpris ultimo	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Værdireguleringer primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre tilgode-</u>
		<u>havender</u>
Kostpris primo		802.714
Afgang i årets løb		<u>-23.000</u>
Kostpris ultimo		<u>779.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>779.714</u>

Noter

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	756.907	783.680	376.200	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	1.137.671	0	0
	756.907	1.921.351	376.200	0

10 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alice 1956 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.dk. 400 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør t.dk. 500.

Til sikkerhed for mellemværende med Indkøbsforeningen af 1964 AMBA har selskabet givet pant i lagerbeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør t.dk. 1.100.